
# ID Aplikuesi Titulli I Projektit
Shuma e 

aprovuar

1 16086
GUIDEKS

LUDO - Mos u nxeh (edicioni Prishtina) 0.00 € 

2 16084
Taulant Qerkini B.I.

Rrogoz n'qiell Prishtine 8,500.00 € 

3 16083 Xhemile Shaqiri Abstract Pouring 0.00 € 

4 16080
ASOCIACIONI I ARTISTËVE TE 

KOSOVES

Ekspozita vjetore e anëtareve të AAVK-

së
0.00 € 

5 16077 Sead Vuniqi Shfaqja e baletit per femi - edicioni II 0.00 € 

6 16067 Social Creativity PËRDITA IME E MUNGUEME 0.00 € 

7 16063 Afrim Spahiu Arti vizual në hapësirë 0.00 € 

8 16062 Sculp Studio shpk Murali per SHFMU Elena Gjika 1,500.00 € 

9 16058 	Ora Bajrami 	Hyjnesha ne fron 7,000.00 € 

10 16054 Erion Kllokoqi hyNEsha 0.00 € 

11 16049 Nol Kristaj
Objektët e qëndresës të trashëgimis 

kulturore si vlera ndër breza
0.00 € 

12 16048 Agron Blakçori 	Une kur te rritem… 7,500.00 € 

13 16047 Qendra Shoqërore e të 

Rinjëve

	d'Arte Mondrian 0.00 € 

14 16031 Kuvendi Rinor i Prishtinës 	Arti dhe Historia 0.00 € 

15 16030 Kastriot Orana Table Tennis for all (mural) 1,000.00 € 

16 16027 Dardana Goranci Iliyaz "Te harruarit" edicioni 4" 0.00 € 

17 16024 Erza Raskova B.I
Projekt-Propozim për rrugën 

këmbësorike
0.00 € 

18 16022
Handicap Kosova

' Levizja e lire, arti me i bukur per Pak '' 0.00 € 

19 16021 Fjollë Ramadani Mural "Bota e luleve" 0.00 € 

20 16020 Marakli t'Biciklave Art n'Shteg 0.00 € 

21 16008 Donard Sylejmani
The more you smoke the faster you fill 

it
0.00 € 

22 16006
Qendra Kosovare per 

Studime Gjinore
Murali i Saj 6,000.00 € 

23 16004 Vjaske shpk 	Hyjnesha në fron n‘dritë të re 0.00 € 

24 16002 Një Art Ndryshe Portrait in String 0.00 € 

25 16000
Qendra për Informim dhe 

Përmirësim Social
Shendeti Mendor - "Merr me Veti" 0.00 € 

LISTA E PËRFITUSËVE THIRRJA PËR KULTURË: ART NE 

HAPESIRA PUBLIKE



26 15999
Dedicated,Determined and 

Disciplined Youth
	PLATFORMA E ARTISTËVE TË RINJË 0.00 € 

27 15997 Burim Berisha
	"Ushtari i Panjohur" (portret gruaje 

3m)
0.00 € 

28 15988
Kundrim. Kujtesë. Kulturë 

(Knkub Heritage)
"Këmbëkryq" 8,000.00 € 

29 15985 DYVO SHPK
	Urban Prototyping(Prototipimi 

Urban)
0.00 € 

30 15984 Dardan Hoti 	Art per barazi 2,000.00 € 

31 15983
Stacion - Qendra për Art 

Bashkëkohor Prishtinë
Programi i Hapësirës Shoqërore	 0.00 € 

32 15975 Baki Avdullahu Pikturë - Mural 0.00 € 

33 15864 Majlinda Kelmendi VIRTUAL-Transformation-NOW 0.00 € 

34 15771 Arijan Bytyqi 	Topi i Arte midis Prishtine 0.00 € 

35 15736 Mirjeta Qehaja Art per kujshitë 0.00 € 

36 15628 Mentor Berisha 	Klithmë pa zë - Videoinstalacion 3,600.00 € 

Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga Kultura, në 

fushën: ART NE HAPESIRA PUBLIKE, mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e 

ankesave për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e 

publikimit të kësaj liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i 

fundit për ushtrimin e ankesave është data 26.07.2021. Ankesat dorëzohen me shkrim, për 

komisionin e ankesave, përmes zyrës për shërbim me qytetar, në sportelin nr.05.


